
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadania 
publicznego w gminie Śrem na 2020 r. pt. "Organizowanie wyjazdów, 

spotkań, festynów, imprez plenerowych, konkursów, seminariów, 
wykładów, konferencji, przedsięwzięć popularyzujących wiedzę na temat 

chorób cywilizacyjnych i zagrożeń zdrowotnych" na 
podstawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571), na podstawie  
Uchwały Nr 113/X/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 października 
2019 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na  2020 r. i na podstawie Zarządzenia Nr 30/2020 Burmistrza 
Śremu z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego w gminie Śrem na 2020 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość dotacji celowej przyznanej na wsparcie realizacji 
zadania publicznego w gminie Śrem na 2020 r. pt. "Organizowanie 
wyjazdów, spotkań, festynów, imprez plenerowych, konkursów, seminariów, 
wykładów, konferencji, przedsięwzięć popularyzujących wiedzę na temat 
chorób cywilizacyjnych i zagrożeń zdrowotnych" na podstawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 Burmistrz Śremu 

 
 

Adam Lewandowski 

Id: 76F34928-A0E4-4844-AD39-0FD532B7CE5E. Przyjęty Strona 1



załącznik

do Zarządzenia Nr 49/2020 

z dnia 28 lutego 2020 r.

Podział środków finansowych na realizację zadania publicznego na 2020 r.

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

przyznanej

dotacji

1

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. Brata 

Alberta NADZIEJA

"Alternatywne metody zapobiegania 

i leczenia chorób cywilizacyjnych"
         8 597,00 zł 

2
Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Koło w Śremie

"Organizowanie wyjazdów, spotkań, festynów, 

imprez plenerowych, konkursów, seminariów, 

wykładów, konferencji, przedsięwzięć 

popularyzujących wiedzę na temat chorób 

cywilizacyjnych i zagrożeń zdrowotnych"

         5 000,00 zł 

3
Polski Związek Niewidomych 

Oddział Poznań
"Wyjazd do Ustronia Morskiego"                     -   zł 

4 Klub Sportowy RAPID Śrem
"Teakwondo - sport jako przeciwdziałanie otyłości 

wśród dzieci i młodzieży"
                    -   zł 

5
Śremskie Stowarzyszenie 

JASNY HORYZONT
"Z zagrożeniami za pan brat"          6 521,50 zł 

6

Wielkopolski Związek 

Inwalidów Narządu Ruchu Koło 

w Śremie

"Ruch rehabilitacją"                     -   zł 

7
Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem

"Razem po zdrowie - poprzez edukację do 

integracji"
         6 521,50 zł 

8
Stowarzyszenie "Akademia 

zdrowia"
"Kto o zdrowie dba, ten szczęśliwe życie ma"          3 360,00 zł 

Łącznie: 30 000,00 zł       

ZADANIE pt. "Organizowanie wyjazdów, spotkań, festynów, imprez plenerowych, konkursów, 

seminariów, wykładów, konferencji, przedsięwzięć popularyzujących wiedzę na temat chorób 

cywilizacyjnych i zagrożeń zdrowotnych "

Id: 76F34928-A0E4-4844-AD39-0FD532B7CE5E. Przyjęty Strona 1




